ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу в размере 100% платы, взымаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, согласно п.9 п.п.2 «детям граждан РФ, призванных на
военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации до окончания периода

военной службы лиц, призванных по частичной мобилизации», за ребенка:

________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения ребенка)

на основании Распоряжения Управления образования Администрации Талицкого городского округа от №

0111-2 от 01.11.2022 «О внесении изменений в Порядок взимания с родителей (законных представителей)

платы за присмотр и уход за детьми,  осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных организациях Талицкого городского округа»

Прилагаемые документы:

1.Справка с военного комиссариата________________________________________________________

2. Копия паспорта родителя ______________________________________________________________

3. Копия свидетельства о рождении ребенка_________________________________________________
4. Копия СНИЛС ребенка_________________________________________________________________

5. Копия СНИЛС родителя________________________________________________________________

О наступлении обстоятельств, влекущих изменение размера или прекращение выплаты

льготы, обязуюсь сообщить.

Я,___________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

даю согласие на использование и обработку моих персональных данных по существующим

технологиям обработки документов с целью предоставления льгот

«___»____________202_г.                                                                __________________
                                                                                                                                                                            (подпись заявителя)

№ _____ «_____» ________ 202_ г.
номер и дата регистрации заявления

приказ № _____

от «____» ______________ 202_ г.

«О предоставлении льготы на

обучение по образовательным

программам дошкольного

образования в МКДОУ

«Детский сад № 19 «Тополёк»

заведующему

МКДОУ «Детский сад № 19«Тополёк»

Шевелёвой Олесе Валерьевне

от

Фамилия __________________________________

Имя _______________ Отчество ______________,

проживающего (щей) по

адресу:____________________________________

__________________________________________

Телефон __________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-02T11:18:19+0500